
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.7.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Blansko DIČ:

Uchazeč: IČ: 46980989

DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 7 106 438,00

5 873 089,00 1 233 349,00

15,00% 0,00 0,00

JAK2

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

Agromeli spol. s r.o.

KROS plus 2015/01

5 873 089,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JAK2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant:

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

VON

3 282,002 712,00SO-05 Měření

78 045,0064 500,00VON Vedlejší a ostatní náklady

290 640,00240 198,00SO-04.1. Kácení

16 676,0013 782,00SO-04.2. Výsadba

726 478,00600 395,00SO-03.3. Bezpečnostní přeliv

307 316,00253 980,00SO-04 Ozelenění

2 780 050,002 297 562,00SO-03.1. Výpustný objekt

193 633,00160 027,00SO-03.2. Schodiště

1 459 033,001 205 812,00SO-02 Zemník

3 700 161,003 057 984,00SO-03 Výpustný objekt

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 558 602,001 288 101,00SO-01 Hráz

5 873 089,00 7 106 438,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

11.07.2016

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Strana 2 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 832 1 CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Blansko DIČ:

Uchazeč: IČ: 46980989

Agromeli spol. s r.o. DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 288 101,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 288 101,00 21,00% 270 501,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 558 602,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-01 - Hráz

Strana 3 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 288 101,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 288 101,00

    1 - Zemní práce 790 564,17

    2 - Zakládání 104 851,97

    4 - Vodorovné konstrukce 226 118,51

    8 - Trubní vedení 2 013,37

    998 - Přesun hmot 164 552,98

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-01 - Hráz

Strana 4 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 288 101,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 288 101,00

D 1 Zemní práce 790 564,17

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 1 000,000 38,33 38 330,00 CS ÚRS 2015 01

2 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 739,800 31,93 23 621,81 CS ÚRS 2015 01

VV "hráz - viz. Tabulka kubatur D.2.01.5."  2466,0*0,3 739,800

3 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 295,000 51,92 15 316,40 CS ÚRS 2015 01

VV "opevnění vodorysu - viz. Vzor. řez D.2.01.3."  295,0 295,000

4 K 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 1 400,100 44,22 61 912,42 CS ÚRS 2015 01

VV "hráz - viz. Tabulka kubatur D.2.01.5."  1400,1 1 400,100

5 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 87,640 94,81 8 309,15 CS ÚRS 2015 01

VV "patní drén - viz. D.2.01.3."  62,6*2,0*0,7 87,640

6 K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 800,200 15,55 43 543,11 CS ÚRS 2015 01

VV " výkop z hráze a zpět na hráz"  1400,1*2 2 800,200

7 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 739,800 17,93 13 264,61 CS ÚRS 2015 01

VV "ornice na ohumusování"  739,8 739,800

8 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 382,600 46,96 17 966,90 CS ÚRS 2015 01

VV "přebytečná zemina do zemníku"  382,6-88,0 294,600

VV "zemina  na zahrázkování potoka na SO-03.1.:"  88,0 88,000

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 87,600 89,89 7 874,36 CS ÚRS 2015 01

VV "přebytečná zemina"  87,6 87,600

10 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2 522,500 30,38 76 633,55 CS ÚRS 2015 01

VV " výkop z hráze zpět na hráz"  1400,1 1 400,100

VV "ornice na ohumusování"  739,8 739,800

VV "přebytečná zemina" 295,0+87,6 382,600

11 K 171103202 Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 % m3 8 516,300 41,79 355 896,18 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. Tabulka kubatur D.2.01.5."  8516,3 8 516,300

12 K 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 214,110 49,91 10 686,23 CS ÚRS 2015 01

VV "koruna hráze"  71,37*3,0 214,110

13 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 214,110 2,07 443,21 CS ÚRS 2015 01

VV "koruna hráze"  71,37*3,0 214,110

14 M 005999001 Travní směs kg 46,663 67,16 3 133,89

VV (214,1+2051,1)*0,02*1,03 46,663

15 K 181451122 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 2 051,100 3,10 6 358,41 CS ÚRS 2015 01

16 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 2 315,700 2,58 5 974,51 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. Tabulka kubatur D.2.01.5."  2315,7 2 315,700

17 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 214,110 5,17 1 106,95 CS ÚRS 2015 01

VV "koruna hráze"  71,37*3,0 214,110

18 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 300,500 22,68 6 815,34 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. Tabulka kubatur D.2.01.5."  300,5 300,500

19 K 182201101 Svahování násypů m2 2 100,900 19,58 41 135,62 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. Tabulka kubatur D.2.01.5."  2100,9 2 100,900

20 K 182301135 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm m2 2 051,100 25,47 52 241,52 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. Tabulka kubatur D.2.01.5."  2265,2-214,1 2 051,100

D 2 Zakládání 104 851,97

21 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 230,100 455,68 104 851,97 CS ÚRS 2015 01

VV "patní drén - viz. Tabulka kubatur D.2.01.5."  230,1 230,100

D 4 Vodorovné konstrukce 226 118,51

SO-01 - Hráz

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

Strana 5 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg m3 295,000 617,97 182 301,15 CS ÚRS 2015 01

VV "opevnění vodorysu - viz. Vzor. řez D.2.01.3."  295,0 295,000

23 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg m2 491,667 89,12 43 817,36 CS ÚRS 2015 01

VV "opevnění vodorysu - viz. Vzor. řez D.2.01.3."  295,0/0,6 491,667

D 8 Trubní vedení 2 013,37

24 K 871218113 Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm m 62,600 8,68 543,37 CS ÚRS 2015 01

VV " viz. Vzor. řez D.2.01.3."  62,6 62,600

25 M 286112260 trubka drenážní flexibilní D 200 mm m 63,226 23,25 1 470,00 CS ÚRS 2015 01

VV 62,6*1,01 63,226

D 998 Přesun hmot 164 552,98

26 K 998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 1 004,781 163,77 164 552,98 CS ÚRS 2015 01

Strana 6 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 2 CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Blansko DIČ:

Uchazeč: IČ: 46980989

Agromeli spol. s r.o. DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 205 812,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 205 812,00 21,00% 253 221,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 459 033,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-02 - Zemník

Strana 7 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 205 812,41

HSV - Práce a dodávky HSV 1 205 812,41

    1 - Zemní práce 926 152,13

    4 - Vodorovné konstrukce 199 233,64

    998 - Přesun hmot 80 426,64

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-02 - Zemník

Strana 8 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 205 812,41

D HSV Práce a dodávky HSV 1 205 812,41

D 1 Zemní práce 926 152,13

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1 969,900 31,93 62 898,91 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. Tabulka kubatur D.2.02.4." 1969,9 1 969,900

2 K 122201404 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 m3 7 210,600 21,80 157 191,08 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. Tabulka kubatur D.2.02.4." 6718,6+1310,8 8 029,400

VV "odpočet - nové koryto" -818,8 -818,800

3 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 818,825 83,69 68 527,46 CS ÚRS 2015 01

VV "nové koryto+opevnění - viz. Vzor. řez D.2.02.2. + Situace C.5." 20,5*3,7*1,5+43,0*4,5*2,3+260,0 818,825

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8 029,400 46,96 377 060,62 CS ÚRS 2015 01

VV "na hráz"  8516,3-1400,1 7 116,200

VV "předplí vtok. obj. (těsnění) "  23,0 23,000

VV "přebytečná zemina ze zemníku na mezideponii a zpět na těsnění "  7210,6+818,8-(7116,2+23,0) 890,200

5 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných m3 1 248,700 31,98 39 933,43 CS ÚRS 2015 01

VV "zasypání stáv. koryta přebyt. zem. z SO-01- viz. D.2.02.4."  294,0 294,000

VV "přebytečná zemina z SO-01"  382,6-(88,0+294,0) 0,600

VV "přebytečná zemina z SO-03.3."  252,0 252,000

VV "přebytečná zemina z SO-03.2."  12,8 12,800

VV "přebytečná zemina z SO-03.1."  689,3 689,300

6 K 181301115 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 5 134,000 10,18 52 264,12 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. V.V. D.2.02.2."  7268,0-2134,0 5 134,000

7 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 5 134,000 2,07 10 627,38 CS ÚRS 2015 01

8 K 181451122 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 2 134,000 3,10 6 615,40 CS ÚRS 2015 01

9 M 005999001 Travní směs kg 149,721 67,16 10 055,26

VV (5134,0+2134,0)*0,02*1,03 149,721

10 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 5 326,500 5,17 27 538,01 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. V.V. D.2.02.2."  5136,0 5 136,000

VV "nové koryto - viz. Vzor. řez D.2.02.2."  63,5*3,0 190,500

11 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 2 660,400 22,21 59 087,48 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. V.V. D.2.02.2."  2134,0 2 134,000

VV "nové koryto - viz. Vzor. řez D.2.02.2."  (20,5*3,4+43,0*4,5)*2 526,400

12 K 182301135 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm m2 2 134,000 25,47 54 352,98 CS ÚRS 2015 01

VV "(= SV) - viz. V.V. D.2.02.2."  2134,0 2 134,000

D 4 Vodorovné konstrukce 199 233,64

13 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg m3 260,000 617,75 160 615,00 CS ÚRS 2015 01

VV "opevnění koryta - viz. Vzor. řez D.2.02.2."  260,0 260,000

14 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg m2 433,333 89,12 38 618,64 CS ÚRS 2015 01

VV 260,0/0,6 433,333

D 998 Přesun hmot 80 426,64

15 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 555,011 144,91 80 426,64 CS ÚRS 2015 01

SO-02 - Zemník

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

Strana 9 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Blansko DIČ:

Uchazeč: IČ: 46980989

Agromeli spol. s r.o. DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 297 562,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 297 562,00 21,00% 482 488,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 780 050,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-03 - Výpustný objekt

SO-03.1. - Výpustný objekt

Strana 10 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 297 562,03

HSV - Práce a dodávky HSV 1 876 772,08

    1 - Zemní práce 285 286,64

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 221 111,52

    4 - Vodorovné konstrukce 149 853,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 869,32

    8 - Trubní vedení 619,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 172,65

    998 - Přesun hmot 189 858,18

PSV - Práce a dodávky PSV 117 312,06

    767 - Konstrukce zámečnické 117 312,06

M - Práce a dodávky M 303 477,89

    23-M - Montáže potrubí 303 477,89

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-03 - Výpustný objekt

SO-03.1. - Výpustný objekt

Strana 11 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 297 562,03

D HSV Práce a dodávky HSV 1 876 772,08

D 1 Zemní práce 285 286,64

1 K 115001105 Převedení vody potrubím DN do 600 m 70,000 370,42 25 929,40 CS ÚRS 2015 01

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 1 000,000 38,33 38 330,00 CS ÚRS 2015 01

3 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 88,000 70,78 6 228,64 CS ÚRS 2015 01

VV "zahrázkování potoka"  88,0 88,000

4 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 549,341 51,92 28 521,78 CS ÚRS 2015 01

VV "předpolí vtok. obj. - viz. D.2.03.1. - 80%"  (9,0*(2,0*1,4+2*1,5*0,7))*0,8 35,280

VV "vývar - viz. D.2.03.1. - 80%"  (10,0*4,6*3,3+4,8*9,5*0,7+1,5*1,5/2*2,2)*0,8 148,956

VV "potrubí -80%"  (12,0*4,6*0,8+24,3*5,7*2,9+2,15*4,2*1,0+1,2*4,2*0,3)*0,8 365,105

5 K 131201202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 127,176 239,19 30 419,23 CS ÚRS 2015 01

VV "vtok. obj.- viz. D.2.03.1. - 70%"  ((4,75*2,4+1,0*3,0+7,0*3,35)*4,8)*0,7 127,176

6 K 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 137,335 77,23 10 606,38 CS ÚRS 2015 01

VV "předpolí vtok. obj. - viz. D.2.03.1. - 20%"  (9,0*(2,0*1,4+2*1,5*0,7))*0,2 8,820

VV "vývar - viz. D.2.03.1. - 20%"  (10,0*4,6*3,3+4,8*9,5*0,7+1,5*1,5/2*2,2)*0,2 37,239

VV "potrubí -20%"  (12,0*4,6*0,8+24,3*5,7*2,9+2,15*4,2*1,0+1,2*4,2*0,3)*0,2 91,276

7 K 131301202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 54,504 318,75 17 373,15 CS ÚRS 2015 01

VV "vtok. obj.-viz. D.2.03.1. - 30%"  ((4,75*2,4+1,0*3,0+7,0*3,35)*4,8)*0,3 54,504

8 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 95,255 94,80 9 030,17 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D" .2.03.1 "

VV "výtok. čelo - 70%:"  11,58*1,7*4,0*0,7 55,121

VV "práh vývaru - 70%:"  10,22*1,7*3,3*0,7 40,134

9 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 40,823 183,66 7 497,55 CS ÚRS 2015 01

VV "výtok. čelo - 30%"  11,58*1,7*4,0*0,3 23,623

VV "práh vývaru - 30%"  10,22*1,7*3,3*0,3 17,200

10 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 160,092 86,02 13 771,11 CS ÚRS 2015 01

VV "výtok. čelo "  11,58*2*4,0 92,640

VV "práh vývaru"  10,22*2*3,3 67,452

11 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 160,090 48,30 7 732,35 CS ÚRS 2015 01

12 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 103,300 36,06 3 725,00 CS ÚRS 2015 01

VV "vtok. obj."  (4,75*2,4+1,0*3,0+7,0*3,35)*2+4,8*(2,4+3,35) 103,300

13 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 103,300 14,05 1 451,37 CS ÚRS 2015 01

14 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 181,680 22,42 4 073,27 CS ÚRS 2015 01

VV "vtok. obj."  (4,75*2,4+1,0*3,0+7,0*3,35)*4,8 181,680

15 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 181,680 5,63 1 022,86 CS ÚRS 2015 01

16 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 689,300 46,96 32 369,53 CS ÚRS 2015 01

VV "přebytečná zemina do zemníku" 88,0+601,3 689,300

17 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 601,300 30,38 18 267,49 CS ÚRS 2015 01

VV "přebytečná zemina"  549,3+127,2+137,3+54,5+95,3+40,8-403,1 601,300

18 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných m3 23,000 31,98 735,54 CS ÚRS 2015 01

VV "těsnící zemina (předpolí vtok. obj.) - viz. D.2.03.1. "  23,0 23,000

19 K 171103101 Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4 m3 88,000 96,09 8 455,92 CS ÚRS 2015 01

VV "zahrázkování potoka - viz. Techn. zpráva D.1.03.1."  88,0 88,000

20 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 403,142 48,98 19 745,90 CS ÚRS 2015 01

VV "výtok. čelo"  (55,1+23,6)-(10,58*0,7*0,15+10,38*0,5*3,85) 57,608

VV "práh vývaru"  (40,1+17,2)-(9,22*0,7*0,15+9,02*0,5*3,15) 42,125

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-03 - Výpustný objekt

SO-03.1. - Výpustný objekt

Strana 12 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "potrubí" 456,4-(12,0+24,3)*3,1*0,15-12,0*2,8*0,6-24,3*(2,75*1,45+3,14*1,3*1,3/2) 257,989

VV "vtok. obj."  (4,75*2,4+1,0*3,0+7,0*3,35)*1,2 45,420

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 221 111,52

21 K 321321115 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 20/25 XC4, XA1 m3 333,300 2 397,11 798 956,76 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.1.:"  333,3 333,300

22 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 503,821 436,03 219 681,07 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D" .2.03.1 "

VV "výtok. čelo"  (10,38+0,5)*2*5,7-3,14*0,8*0,8 122,022

VV "práh vývaru"  (9,02+0,5)*2*4,04-4,69*1,64*2 61,538

VV "obetonování"  39,5*2*1,7+(2,0*1,0+0,6*1,4+1,1*0,4)*2 140,860

VV "vtok.obj."  (6,75+3,6)*2*1,0+2*7,5*1,0+3,6*2,0+2,6*1,0 45,500

VV "vtok.obj."  2*(6,75+5,25)*2,1+4*5,0*3,1+2*1,0*(3,1+2,1) 122,800

VV "vtok. obj."  2*0,5*2,1+(3,6+2,6)*2,1-2*3,14*0,8*0,8 11,101

23 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 503,820 109,01 54 921,42 CS ÚRS 2015 01

24 K 321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm t 1,228 16 449,15 20 199,56 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.4."  1227,87*0,001 1,228

25 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 7,443 17 110,40 127 352,71 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.4."  7442,53*0,001 7,443

D 4 Vodorovné konstrukce 149 853,85

26 K 452311121 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop m3 28,500 1 170,14 33 348,99 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.1." 28,5 28,500

27 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 23,685 152,92 3 621,91 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.1."

VV "výtok. čelo"  (10,58+0,7)*2*0,15 3,384

VV "práh vývaru "  (9,22+0,7)*2*0,15 2,976

VV "potrubí"  (0,3+1,6+2,35+35,0+0,45+0,9)*2*0,15 12,180

VV "vtok. obj."  (4,85+1,4+7,1+3,8)*2*0,15 5,145

28 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg m3 152,895 617,88 94 470,76 CS ÚRS 2015 01

VV "předpolí vtok. obj. - viz. D.2.03.1. "  9,0*5,0*0,7 31,500

VV "vývar - viz. D.2.03.1." 10,0*11,6*0,75+4,8*9,5*0,7+1,5*1,5/2*2,2 121,395

29 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg m2 206,600 89,12 18 412,19 CS ÚRS 2015 01

VV "předpolí vtok. obj. "  9,0*5,0 45,000

VV "vývar " 10,0*11,6+4,8*9,5 161,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 869,32

30 K 614 99 9004 Stěrka na betonové konstrukce m2 177,925 72,33 12 869,32

VV "viz. D" .2.03.1 "

VV "výtok. čelo"  5,9*4,7-3,14*0,8*0,8+10,38*0,5+0,7*0,4+1,1*1,1+0,5 32,900

VV "práh vývaru "  4,0*2,4+8,0*0,5 13,600

VV "vtok.obj."  6,75*2,1/2*2+(6,0+0,5)*2*2,1+11,25*2,6+(6,25*2,1+5,0*3,1)*2+2,6*2,1-3,14*0,8*0,8 131,425

D 8 Trubní vedení 619,92

31 K 899501221 Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek kus 6,000 103,32 619,92 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.1."  6,0 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 172,65

32 K 931 99 9005 Těsnící pás dilatačních spár m 49,000 206,65 10 125,85

VV "dilatační spáry potrubí - viz. D.2.03.1." 7*7,0 49,000

33 K 931 99 9006 Pružná bandáž gumovým pásem tl. 15 mm, š. 380 mm m 31,000 129,15 4 003,65

VV "spoje potrubí - viz. D.2.03.1."  31,0 31,000

34 K 936501111 Limnigrafická lať m 2,100 1 449,12 3 043,15 CS ÚRS 2015 01

VV "na vtokovém obj. - viz. D.2.03.1."  2,1 2,100

D 998 Přesun hmot 189 858,18

35 K 998324011 Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny t 1 341,280 141,55 189 858,18 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 117 312,06

D 767 Konstrukce zámečnické 117 312,06

36 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 162,190 10,33 1 675,42 CS ÚRS 2015 01

VV "zábradlí - viz. D.2.03.8."  162,19 162,190

Strana 13 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 M 55299021 Trubkové ocelové zábradlí v. 1,1 m žárově pozinkované m 10,000 1 291,55 12 915,50

38 K 767 99 5118 Montáž kovových atypických konstrukcí nad 500 kg kg 6 947,260 7,75 53 841,27

VV "seškrcení - viz. D.2.03.7. " 512,43 512,430

VV "hrubé česle - viz. D.2.03.6."  5248,54 5 248,540

VV "jemné česle - viz. D.2.03.5."  1186,29 1 186,290

39 M 55399024 Ocelová škrtící deska žárově pozinkovaná kpl 1,000 9 815,77 9 815,77

40 M 55399025 Hrubé ocelové česle žárově pozinkované kpl 1,000 10 849,00 10 849,00

41 M 55399026 Jemné ocelové česle s poklopem  žárově pozinkované kpl 1,000 24 797,72 24 797,72

42 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 7,391 462,37 3 417,38 CS ÚRS 2015 01

D M Práce a dodávky M 303 477,89

D 23-M Montáže potrubí 303 477,89

43 K 230011235 Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 1620 mm, tl 10,0 mm m 41,500 1 113,31 46 202,37 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.1."  40,0+1,5 41,500

44 M 14399008 Trubka ocelová svařovaná D 1620/10 s vnitřním nátěrem asfaltovým zesíleným m 41,500 6 199,41 257 275,52

Strana 14 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Blansko DIČ:

Uchazeč: IČ: 46980989

Agromeli spol. s r.o. DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 160 027,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 160 027,00 21,00% 33 606,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 633,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-03 - Výpustný objekt

SO-03.2. - Schodiště

Strana 15 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 160 027,00

HSV - Práce a dodávky HSV 160 027,00

    1 - Zemní práce 6 187,75

    2 - Zakládání 412,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 115 681,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 894,68

    998 - Přesun hmot 5 850,69

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-03 - Výpustný objekt

SO-03.2. - Schodiště

Strana 16 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 160 027,00

D HSV Práce a dodávky HSV 160 027,00

D 1 Zemní práce 6 187,75

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35,200 94,80 3 336,96 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.2."  22,0*1,6*1,0 35,200

2 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,800 46,96 601,09 CS ÚRS 2015 01

VV "přebytečná zemina do zemníku"  12,8 12,800

3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,800 89,89 1 150,59 CS ÚRS 2015 01

VV "přebytečná zemina"  35,2-22,4 12,800

4 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 22,440 48,98 1 099,11 CS ÚRS 2015 01

VV 22,0*0,6*(1,0+0,7) 22,440

D 2 Zakládání 412,88

5 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 0,666 619,94 412,88 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.2."  22,2*0,6*0,05 0,666

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 115 681,00

6 K 321321115 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 20/25 XC4, XA1 m3 12,600 2 397,10 30 203,46 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.2."  12,6 12,600

7 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 93,248 436,03 40 658,93 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.2."  (22,2+0,2)*2*1,0*2+38*0,6*0,16 93,248

8 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 93,250 109,01 10 165,18 CS ÚRS 2015 01

9 K 321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm t 1,131 16 449,11 18 603,94 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.2."  1130,8*0,001 1,131

10 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 0,938 17 110,33 16 049,49 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.2."  (89,82+848,3)*0,001 0,938

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 894,68

11 K 93199003 Úprava dilatační spáry pryžovým pásem tl 50 mm m2 2,080 619,94 1 289,48

VV "viz. D.2.03.2."  4*(2*0,2*1,0+0,6*0,2) 2,080

12 K 936501111 Limnigrafická lať m 21,120 1 449,11 30 605,20 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.2.03.1."  21,12 21,120

D 998 Přesun hmot 5 850,69

13 K 998324011 Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny t 41,333 141,55 5 850,69 CS ÚRS 2015 01

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-03 - Výpustný objekt

SO-03.2. - Schodiště

Strana 17 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 3 CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Blansko DIČ:

Uchazeč: IČ: 46980989

Agromeli spol. s r.o. DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 600 395,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 600 395,00 21,00% 126 083,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 726 478,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-03 - Výpustný objekt

SO-03.3. - Bezpečnostní přeliv

Strana 18 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 600 395,00

HSV - Práce a dodávky HSV 600 395,00

    1 - Zemní práce 55 988,49

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 169 069,68

    4 - Vodorovné konstrukce 259 044,30

    998 - Přesun hmot 116 292,53

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-03 - Výpustný objekt

SO-03.3. - Bezpečnostní přeliv

Strana 19 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 600 395,00

D HSV Práce a dodávky HSV 600 395,00

D 1 Zemní práce 55 988,49

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 120,000 31,93 3 831,60 CS ÚRS 2015 01

VV "průleh - viz. D.2.03.3."  400,0*0,3 120,000

2 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 252,000 51,92 13 083,84 CS ÚRS 2015 01

VV "bezp. přeliv+průleh - viz. D.2.03.3."  252,0 252,000

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 252,000 46,96 11 833,92 CS ÚRS 2015 01

VV "do zemníku"  252,0 252,000

3 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 252,000 30,38 7 655,76 CS ÚRS 2015 01

6 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 563,330 2,07 1 166,09 CS ÚRS 2015 01

7 M 005999001 Travní směs kg 11,604 67,16 779,32

VV 563,3*0,02*1,03 11,604

5 K 182301136 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 400 mm m2 563,333 31,31 17 637,96 CS ÚRS 2015 01

VV "prosypání záhozu (+ přebytek ornice z SO-01)"  (92+246)/0,6 563,333

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 169 069,68

8 K 321311115 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 20/25 XC4, XA1 m3 35,500 2 347,99 83 353,65 CS ÚRS 2015 01

VV "prahy přelivu - viz. D.2.03.3."  35,5 35,500

9 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 130,770 436,03 57 019,64 CS ÚRS 2015 01

VV "prahy přelivu"  (21,95+0,55)*2*1,5+(20,54+0,55)*2*1,5 130,770

10 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 130,770 109,01 14 255,24 CS ÚRS 2015 01

11 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 0,844 17 110,37 14 441,15 CS ÚRS 2015 01

VV "prahy přelivu - viz. D.2.03.3."  843,6*0,001 0,844

D 4 Vodorovné konstrukce 259 044,30

12 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg m3 338,000 617,87 208 840,06 CS ÚRS 2015 01

VV "průleh - viz. D.2.03.3."  246,0 246,000

VV "bezp. přeliv - viz. D.2.03.3."  92,0 92,000

13 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg m2 563,333 89,12 50 204,24 CS ÚRS 2015 01

VV "průleh"  246,0/0,6 410,000

VV "bezp. přeliv "  92,0/0,6 153,333

D 998 Přesun hmot 116 292,53

14 K 998324011 Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny t 821,565 141,55 116 292,53 CS ÚRS 2015 01

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-03 - Výpustný objekt

SO-03.3. - Bezpečnostní přeliv

Strana 20 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Blansko DIČ:

Uchazeč: IČ: 46980989

Agromeli spol. s r.o. DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 240 198,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 240 198,00 21,00% 50 442,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 290 640,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-04 - Ozelenění

SO-04.1. - Kácení

Strana 21 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 240 198,00

HSV - Práce a dodávky HSV 240 198,00

    1 - Zemní práce 240 198,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-04 - Ozelenění

SO-04.1. - Kácení

Strana 22 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 240 198,00

D HSV Práce a dodávky HSV 240 198,00

D 1 Zemní práce 240 198,00

1 K 111201102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 

10000 m2
m2 1 219,000 11,83 14 420,77 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.1.04.1."  1219,0 1 219,000

2 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 3,000 95,83 287,49 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.1.04.1."  3,0 3,000

3 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 4,000 172,30 689,20 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.1.04.1."  4,0 4,000

4 K 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 1,000 277,96 277,96 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.1.04.1."  1,0 1,000

5 K 112101121 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus 356,000 54,76 19 494,56 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.1.04.1."  356,0 356,000

6 K 112101122 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus 1,000 107,73 107,73 CS ÚRS 2015 01

VV "viz. D.1.04.1."  1,0 1,000

7 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 359,000 106,18 38 118,62 CS ÚRS 2015 01

VV 3+356 359,000

8 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 5,000 249,77 1 248,85 CS ÚRS 2015 01

VV 4+1 5,000

9 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 1,000 379,24 379,24 CS ÚRS 2015 01

10 K 162301401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 3,000 14,57 43,71 CS ÚRS 2015 01

11 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 4,000 79,82 319,28 CS ÚRS 2015 01

12 K 162301403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 1,000 219,84 219,84 CS ÚRS 2015 01

13 K 162301405 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 356,000 18,39 6 546,84 CS ÚRS 2015 01

14 K 162301406 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 1,000 84,47 84,47 CS ÚRS 2015 01

15 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 359,000 58,12 20 865,08 CS ÚRS 2015 01

16 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 5,000 206,92 1 034,60 CS ÚRS 2015 01

17 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus 1,000 360,64 360,64 CS ÚRS 2015 01

18 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 1 219,000 28,78 35 082,82 CS ÚRS 2015 01

19 K 162301901 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km kus 12,000 3,51 42,12 CS ÚRS 2015 01

VV 4*3 12,000

20 K 162301902 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km kus 16,000 15,40 246,40 CS ÚRS 2015 01

VV 4*4 16,000

21 K 162301903 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km kus 4,000 42,10 168,40 CS ÚRS 2015 01

VV 4*1 4,000

22 K 162301905 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km kus 1 424,000 3,51 4 998,24 CS ÚRS 2015 01

VV 4*356 1 424,000

23 K 162301906 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km kus 4,000 15,96 63,84 CS ÚRS 2015 01

VV 4*1 4,000

24 K 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 1 436,000 11,16 16 025,76 CS ÚRS 2015 01

VV 4*359 1 436,000

25 K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km kus 20,000 22,99 459,80 CS ÚRS 2015 01

VV 4*5 20,000

26 K 162301923 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km kus 4,000 57,60 230,40 CS ÚRS 2015 01

VV 4*1 4,000

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-04 - Ozelenění

SO-04.1. - Kácení

Strana 23 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 162309001
Příplatek za dalších 5000 m - křoviny

m2 4 876,000 2,58 12 580,08

VV 4*1219,0 4 876,000

28 K 171 20 9013 Poplatek kompostárně t 141,502 465,02 65 801,26

VV "keře"  1219,0*0,02*1530,0*0,001 37,301

VV "větve"  (359*0,15+5*0,3+1*0,5)*1530,0*0,001 85,451

VV "pařezy"  359*0,050+5*0,100+1*0,300 18,750

Strana 24 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Blansko DIČ:

Uchazeč: IČ: 46980989

Agromeli spol. s r.o. DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 782,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 782,00 21,00% 2 894,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 676,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-04 - Ozelenění

SO-04.2. - Výsadba

Strana 25 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 782,01

HSV - Práce a dodávky HSV 13 782,01

    1 - Zemní práce 13 650,15

    998 - Přesun hmot 131,86

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-04 - Ozelenění

SO-04.2. - Výsadba

Strana 26 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 782,01

D HSV Práce a dodávky HSV 13 782,01

D 1 Zemní práce 13 650,15

1 K 183101113 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 22,000 14,26 313,72 CS ÚRS 2015 01

VV "keře - viz. D.1.04.2."  22,0 22,000

2 K 183101114 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 11,000 28,47 313,17 CS ÚRS 2015 01

VV "stromy - viz. D.1.04.2."  11,0 11,000

3 K 184102211 Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 22,000 13,59 298,98 CS ÚRS 2015 01

4 M 02699001 Dodávka keřů prostokořenných v. 40-60 cm ks 22,000 18,08 397,76

5 K 184201111 Výsadba stromu bez balu do jamky  se zalitím výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5 kus 11,000 47,12 518,32 CS ÚRS 2015 01

6 M 02699003 Dodávka stromků prostokořenných se zapěstovanou korunkou v. do 150 cm ks 11,000 439,13 4 830,43

7 K 184215111 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 1 m kus 22,000 31,00 682,00 CS ÚRS 2015 01

VV "keře "  22*1,0 22,000

8 M 05299001 Kůly ke keřům - označník smrkový impregnovaný ks 22,220 23,25 516,62

VV 22*1,01 22,220

9 K 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 33,000 61,99 2 045,67 CS ÚRS 2015 01

VV "stromy" 11*3 33,000

10 M 605912530 kůl vyvazovací dřevěný smrk impregnovaný délka 200 cm průměr 8 cm kus 33,330 46,50 1 549,85 CS ÚRS 2015 01

VV 33*1,01 33,330

11 M 60599001 Příčka spojovací ke kůlům smrková impregnovaná 50 x 8 cm kus 33,330 20,66 688,60

VV 33*1,01 33,330

12 M 00599004 Úvazek pružný m 22,000 2,58 56,76

VV "keře - 0,5 m/ks" 22*0,5 11,000

VV "stromy - 1,0 m/ks" 11*1,0 11,000

13 K 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus 33,000 29,50 973,50 CS ÚRS 2015 01

VV 22+11 33,000

14 M 005999002 Tableta ks 22,000 1,03 22,66

VV "keře - 0,5 tbl/ks"  22*0,5 11,000

VV "stromy - 1 tbl/ks"  11*1,0 11,000

15 K 184808211 Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem kus 22,000 0,72 15,84 CS ÚRS 2015 01

VV "keře"  22,0 22,000

16 M 005999003 Repelent kg 1,100 155,02 170,52

VV 22*0,05 1,100

17 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 11,000 23,25 255,75 CS ÚRS 2015 01

VV "stromy"  11 11,000

D 998 Přesun hmot 131,86

18 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,361 365,26 131,86 CS ÚRS 2015 01

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-04 - Ozelenění

SO-04.2. - Výsadba

Strana 27 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Blansko DIČ:

Uchazeč: IČ: 46980989

Agromeli spol. s r.o. DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 712,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 712,00 21,00% 570,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 282,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-05 - Měření

Strana 28 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 712,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 712,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 712,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

SO-05 - Měření

Strana 29 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 712,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 712,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 712,00

1 K 936 99 0001 Nivelační značka hřebová vč. zaměření ks 3,000 439,09 1 317,27

VV "viz. D.1.05.:"  3,0 3,000

2 K 936 99 0002 Nivelační značka zarážená vč. zaměření ks 3,000 464,91 1 394,73

VV "viz. D.1.05.:"  3,0 3,000

SO-05 - Měření

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

Strana 30 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Blansko DIČ:

Uchazeč: IČ: 46980989

Agromeli spol. s r.o. DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 500,00 21,00% 13 545,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 045,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 31 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 64 500,00

    VRN2 - Vedlejší náklady 16 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 48 500,00

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 32 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.07.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Blansko Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 64 500,00

D VRN2 Vedlejší náklady 16 000,00

1 K 031002000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

P

Poznámka k položce:

Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na sítě, oplocení prostoru  a jejich následné odstranění. Zajištění 

přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, 

náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících 

zón před výjezdem z obvodu staveniště

2 K 031002001
Projednání umístění značek na veřejné komunikaci s Policií ČR

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

3 K 031002002 Zajištění dopravního značení k dopravním omezením ks 4,000 1 000,00 4 000,00

P

Poznámka k položce:

Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a to 

v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby ( 4 ks dopravních značek).

4 K 031002003
Uvedení zpevněné komunikace do původního stavu po ukončení stavby

ks 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce:

Příjezdová komunikace dl. 1100 m, š. 3,0 m.

D VRN9 Ostatní náklady 48 500,00

5 K 090001000
Geodetické vytýčení před zahájením realizace 

stavebních prací
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

6 K 091003000 Geodetické práce po výstavbě vč. geometrického plánu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P

Poznámka k položce:

Geodetické zaměření skutečného provedení díla 

v pěti vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení a geometrický plán v písemné  

(tištěné) podobě ve 4 vyhotoveních a v jednom digitálním vyhotovení .

7 K 091204000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

P

Poznámka k položce:

Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla

 ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení.

8 K 091304000 Publicita projektu - informační tabule kpl 2,000 2 500,00 5 000,00

P

Poznámka k položce:

Zhotovení a instalace prezentační cedule

 nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace 

prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).

9 K 091404000 Dohled geologa při výstavbě kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

P

Poznámka k položce:

30x5 hodin

10 K 091504000
Doplňující IG průzkum

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

11 K 091604000
Vypracování manipulačního a provozního řádu 

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

12 K 091604001
Zpracování havarijního plánu

kpl 1,000 500,00 500,00

13 K 091704001
Zajištění archeologického průzkumu

kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Suchá retenční nádrž N1 v k.ú. Crhov u Olešnice

Strana 33 z 33


